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Do czwartku włącznie zapraszamy po wieczornej Mszy Świętej na Nabożeństwa Majowe,1.
podczas których będziemy śpiewać litanię loretańską. W niedzielę Nabożeństwo Majowe o
godzinie 18.30.
W najbliższy czwartek przypada Uroczystość Bożego Ciała. Msze Święte w tym dniu będą o2.
następujących godzinach: 7.30, 9.00, bezpośrednio po tej Mszy św. wyruszy z naszej świątyni
procesja z Najświętszym Sakramentem do czterech ołtarzy. Prosimy o udekorowanie okien w
naszych domach, zwłaszcza na trasie procesji na znak naszego szacunku dla Chrystusa
Eucharystycznego, który chce być obecny szczególnie w dniach oktawy, blisko każdego z nas.
Procesja przejdzie następującymi ulicami Straszyna: Poprzeczną, Jana Pawła, Kwiatową,
Pocztową, Starogardzką. Zapraszamy wszystkich do udziału, a dzieci, które w tym roku
przyjęły Pierwszą Komunię Świętą, prosimy o przyjście w strojach komunijnych. Bezpośrednio
po procesji Msza św. w kościele. O 18.30 nabożeństwo majowe i o 19.00 Msza św.
W oktawie Bożego Ciała po Mszy św. o godzinie 18.00, nabożeństwo czerwcowe i procesja z3.
Najświętszym Sakramentem.
Arcybiskup Metropolita Gdański udzielił wszystkim osobom przebywającym w granicach4.
Archidiecezji Gdańskiej 1 czerwca br. dyspensy od zachowania nakazanej w piątek
wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych.
W tym tygodniu – w najbliższy piątek – rozpoczynamy czerwiec, miesiąc poświęcony Sercu5.
Pana Jezusa. W naszym kościele codziennie po Mszy Św. wieczornej, będziemy sprawowali
nabożeństwa czerwcowe, podczas których będziemy odmawiali Litanię ku czci Najświętszego
Serca Pana Jezusa. W niedzielę nabożeństwo będzie o 18.30.
W wtorek o godzinie 17.00 próba sypania kwiatów dla dziewczynek. Jeżeli ktoś może6.
dostarczyć kwiaty do sypania w czasie procesji, prosimy o przyniesienie ich do zakrystii w
środę po wieczornej Mszy św.
W niedzielę 3 czerwca o godzinie 12.30 zapraszamy na Mszę Świętą Prymicyjną, którą odprawi7.
Ksiądz Paweł Strzałkowski i po Mszy Św. udzieli prymicyjnego błogosławieństwa.
W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i sobota miesiąca. W pierwszy piątek miesiąca8.
spowiedź święta od godz. 8.00 do 8.30 oraz od 17.00 do 18.00.W sobotę o godzinie 8.00
nabożeństwo maryjne.
W przyszłą niedzielę po Mszy Św. o godz. 7.30 zapraszamy członków Żywego Różańca na9.
nabożeństwo z wymianą tajemnic różańca świętego. Po modlitwie spotkanie w salce
parafialnej.
W piątek, 1 czerwca, w Międzynarodowy Dzień Dziecka, zapraszamy na Eucharystię o godzinie10.
18.00, przede wszystkim dzieci z rodzicami, aby wspólnie modlić się o czyste i dobre serca dla
nich, o duchowy wzrost i bezpieczeństwo w trudnych czasach.
Zachęcamy do wzbudzania i zamawiania intencji mszalnych w naszym kościele: za zmarłych, w11.
rocznice urodzin, ślubu i w ważnych dniach naszego życia. Nie zapominajmy o intencjach
dziękczynnych. Intencje przyjmujemy przed i po Mszach świętych w zakrystii oraz w biurze
parafialnym.
Dnia 30.05 w środę przed Bożym Ciałem w godzinach 15.00-18.00, w Borkowie koło Stokrotki12.
odbędzie się wielki festyn rodzinny połączony ze zbiórką charytatywną dla Franka na operację
nóżki. Na festynie czeka masa atrakcji, kramik na słodko i słono, pokazy animacyjne, wielkie
zamki dmuchane, loterie z nagrodami oraz wiele ciekawych stoisk.


